FONDAZIONE
MARAZZA

237

FONDAZIONE
MARAZZA

PRO
Vener. Fabrica Ecclesie Plebanæ Gattici.

ANNO 1479. I. Augusti prouidus testator Antonius Gatticus, post institutos sibi hæredes vniuersales Io., Carolum, & Io. Baptisnam eius ex filio Anselmo nepotes, ita disposuit: et uno, vel pluribus ipsorum fratrum decedente, vel decendentibus, absque liberis legitimis, et de legitimo matrimonio natis, alius, vel alijs superstites, vel eius non superstites, seu non superstitem liberi, ipsi sic deeedenti succedat, et succedant in stirpes, et non incipiant in bonis per testatorem relinquendis, et in bonis ipsi sic decedenti, vel deeedentibus undeqaq; obuentis, et hoc non expectata à restitutione, vel verbo sibi per aliquem fienda, sed eo casu auctoritate propriâ succedant.

Postea subiungit: quos fratres, et fratrium liberos, et descendentes de legitimo matrimonio nascituros, usq; in infinitum, gradatim, et ordine successivo idem D. Testator sibi, et dictis sic decedentibus sine liberis substituit pupillariter, vulgariter, ac etiam per fideicommissum.

Altero verò in casu prædecessus omnium Institutoru sine liberis, vocat eorum Sorores pro tertia parte, & ipsius testatoris fratres pro alijs duabus tertiijs.

Prohibuit detractionem trebellianicæ, & falcidiæ, nec non quamqunq; alienationem, & in casu contrauentionis, vocavit non alienantes, expræssâ ratione in eum modum: et hanc quidem prohibitionem non alienandi dictus testator fecit, volens consulere imbecillitat, et fragilitati dictorum fratrum hæredum suorum, et ut bona sua, per eum relinquenda, et ipsis fratribus quoquo modo obuenta, inter eos fratres, et eorum filios, et liberos masculos, et in eius testatoris familia conseruentur.

Præ-

FONDAZI
MARAZ

Prædefuncto superioribus Mensibus Adm. Reuer.
Francisco Maria Plebano Gattici, sibi hærede vniuersali institutâ Fabricâ Ecclesiæ plebanæ, opponitur per DD. Io. Carolum, & Ignatium Franciscum fratres Gatticos Nepotes ex fratre eiusdem R. Plebani, vt cum omnia bona, & iura Patronalia, de quibus disposuit eorum Patrius fauore dictæ Fabricæ, subiecta sint fideicommisso disposito per antedictum Antonium Gatticum dicto anno 1497., ipsis uti vocatis, & compræhensis in dicto fideicommisso relaxanda veniant, cum omnimodâ exclusione Fabricæ ipsius Plebanæ Ecclesiæ.

Motiuua principaliora desumpta per DD. Gatticos, ad firmandam obiectam vocationem fideicommissariam, isthæc esse videntur: quia dictus Antonius incius testamento instituerit tres eius Nepotes ex filio, facta inter ipsos substitutione in casu obitus sine filiis; atq; ab hinc deducunt, quod nepotum filij tanquam positi in conditione vocati dicantur, datâq; positionum in conditione vocatione, descendentes à testatore, dictus nimirūm R. Plebanus non poterit, disponere de bonis, & iuribus fideicommissarijs fauore plebanæ Ecclesiæ.